1

VI пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 г.Казань №VI-1

О профсоюзном обслуживании,

регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций

12 мая 2022 года была создана ППО «ПСК СтройИнвест» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

13 мая 2022 года была создана ППО «СМАРТЭНЕРГО» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

16 мая 2022 года были созданы ППО «ПромЭнерго» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза и ППО

«Энергоинновации» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

12 августа 2022 года была создана ППО «КлиматСтрой» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

26 августа 2022 года была создана ППО «Контакт Энерго» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

В связи с банкротством ООО «ТЭСК» и последующим увольнением работников,

с 31 августа 2022 года прекратила уставную деятельность ППО «ТЭСК»

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

В связи с вышеизложенным, VI пленум республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на профсоюзное обслуживание и учёт первичные профсоюзные

организации:

− Первичную профсоюзную организацию «ПСК СтройИнвест»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с

присвоением регистрационного номера 11601337.

2

− Первичную профсоюзную организацию «СМАРТЭНЕРГО»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с

присвоением регистрационного номера 11601338.

− Первичную профсоюзную организацию «ПромЭнерго» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с присвоением

регистрационного номера 11601339.

− Первичную профсоюзную организацию «Энергоинновации»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с

присвоением регистрационного номера 11601340.

− Первичную профсоюзную организацию «КлиматСтрой» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с присвоением

регистрационного номера 11601341.

− Первичную профсоюзную организацию «Контакт Энерго» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза с присвоением

регистрационного номера 11601342.

2. Снять с профсоюзного обслуживания Первичную профсоюзную

организацию «ТЭСК» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.